De explanatōe orationis dominice

nobis: **D** aduentat regnum virtutum et grē. peccat regnum peccati et nequie. Totum inuendicet sibi hoc regnū. **¶** Quarto petitur regnū scēpture sacre. De quo **Matth. xxi.** Infertur a vobis regnum dei. Ad ueniat scē p veram cognitionem vt destruat regnum erroris et ignorantie. **D** rex et bone pater q̄ dānem habes scientie et apertis cui voles. **A**peri mibi b̄ scripture sacre regnum vt spnam omne mundanum colloqum. **¶** Postremo petitur regnum diuī auxiliij et assistentie. Unde ait hugo. Veniat regnū potentie ad debiles et infirmos roborādos. Regnum sapientie ad insensatos et fatuos illuminādos. Regnū lenitatis ad nos fiebles et afflictos solandos. **¶** Et hec de aduentu multiplicis regni pro quo iugiter aspirā dum.

H **E** fiat voluntas tua sicut in celo et in terra: **¶** **A** placitū zē. **D**icam p̄ter petim⁹ donū gratie vt p̄ficiam⁹ interim dei voluntatem. **¶** Que qz multipliciter est et multipliciter fieri h̄z ideo hec oram⁹. **¶** Primo vt fiat voluntas eius nō tm̄ bōa sed et b̄nplacita vt p̄ om̄ia fiat in nobis quod b̄nplacitum fuerit coram eo. **¶** Quasi dicatur. **D**oc volo hoc desidero hoc totis aī viscrib⁹ concupisco. vt semp in me tua bene placēs voluntas fiat. totus tuus sum tot⁹ in tuū placidam honorem ad quod factus sum et natus. **¶** Secūdo fiat voluntas etiam quocunqz signo innouescens sine preceptione prohibitionē permissione opatione cōsultatione que sunt qnqz signa diuine voluntatis. **¶** Et complectuntur hoc versu. **¶** **P**recipit. ac prohibet. permittit. consulit implet.

¶ **D**e quorū declaratione late agitur in scriptis primi sentiarum. **¶** **O**mnem anrem signū voluntatem fieri cupimus vt scē quisqz oret. **¶** Precepta factam prohibita caueam. p̄missa p̄feram. **¶** **O**pata probem. **¶** **C**onsilijs obtemperem. **¶** Et hoc sit mihi gaudium p̄ficere quod scio tibi b̄nplacitum. **¶** **T**ercio vt fm̄ omnia p̄formis sim tue voluntati. **¶** Etiam fm̄ voluntatē appetitus naturalis. **¶** **V**oluntatem sensualitatis etiam conditionate positiois q̄ aliud p̄r velle sub p̄ditione scē si deo placeret. **¶** **S**emp autē fm̄ voluntatem deliberate rōnis deo p̄formetur quod necessarium est et de esse salutis vt aiunt doctores. **¶** **¶** **Q**uarto vt voluntas om̄is tua adimpleatur siue velim⁹ aut nolimus in nobis aut a nobis. **¶** **F**iat in q̄ in peccatorū p̄uersioe per opus penitentie. **¶** **I**n p̄uersorū sanctificatione p̄ mun⁹ grē. **¶** **I**n sanctificatorū saluatōe p̄ bonū p̄seueratiē. **¶** **I**n saluatorū clarificatiōe p̄ donum glē. **¶** **O**ro vt velim⁹ qz necesse est fieri si decreueris vel volueris. **¶** **¶** **P**ostremo oramus. **¶** **F**iat sicut in celo et in terra. **¶** **N**on dicit. **¶** **I**n me vel nobis fac vt vniuersaliter concludet et orōnem formet. **¶** **D**icit autē. **¶** **S**icut in celo et in terra. **¶** **I**d est: vel sicut in christo ita in ecclā. **¶** **V**el vt in āgelis ita in